

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 18 ЛИСТОПАДА 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№235 (8160)

ЦИТАТА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:



«Уже 5 мільйонів українців подали заявки на 1000 грн в межах програми «Зимова підтримка», зокрема 951 613 заявок подано на дітей».

Прем'єр-міністр про те, що подати заявку можна до 24 грудня і кошти надійдуть через десять днів

Мінцифри з партнерами запускає ініціативу в галузі ШІ

ІННОВАЦІЇ. Міністерство цифрової трансформації разом з NVIDIA, світовим лідером в секторі обчислювальної інфраструктури для штучного інтелекту, запускає спільну ініціативу в галузі ШІ. Її мета — створити суверенну державу штучного інтелекту із власною інфраструктурою та потужним кадровим потенціалом. Експертиза компанії допоможе запустити революційні й безпечні сервіси ШІ для державного та оборонного секторів.

«Побудова суверенного штучного інтелекту — це питання національної безпеки та захисту даних, особливо в умовах війни. Співпраця з NVIDIA відкриває нам доступ до найкращої у світі інфраструктури та експертизи в галузі ШІ, що дасть змогу створити стійку екосистему штучного інтелекту та перетворити Україну на агентну державу», — зазначив перший віцепрем'єр-міністр — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

Першим спільним проектом стане розроблення Diia AI LLM — суверенної мовної моделі, адаптованої до українського законодавства, публічних послуг і потреб громадян, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

17% ВВП

країни та приблизно половину валютної виручки забезпечують працівники сільського господарства, у галузі працює кожен п'ятий українець

Отримуємо доступ до надійних джерел енергії



Володимир Зеленський подякував Константіносу Тасуласу та грецькому народові за неохитну підтримку впродовж повномасштабного російського вторгнення

ВАЖЛИВІ ЗУСТРІЧІ. Президент України обговорив реалізацію домовленостей щодо енергетичної безпеки із Президентом та Прем'єр-міністром Греції

Розпочато серійне виробництво перехоплювача «шахедів»

ЗАХИСТ НЕБА. Перехоплювач Ostorus, розроблений у межах Збройних сил України та підтверджений у бою, передано у виробництво першим трьом українським компаніям. Ще одинадцять виробників проходять технічну підготовку для приєднання.

«Україна починає серійне виробництво власного перехоплювача для боротьби із «шахедами». Ostorus — це українська технологія перехоплення, яка працює вночі, під глушінням і на низьких висотах. Так запускаємо перехоплювачі в серійне виробництво, щоб вони якнайшвидше стали на захист українського неба», — заявив міністр оборони Денис Шмигаль.

Міноборони продовжує втілювати політику відкритої взаємодії з українськими виробниками, створюючи умови для швидкого переходу від інновацій до серійних бойових рішень, які посилюють оборонну спроможність України.

Денис Шмигаль відвідав підрозділи Сил безпілотних систем, зокрема командний пункт Сил безпілотних систем. Він заслухав доповідь про підсумки діяльності угруповання Сил безпілотних систем з моменту створення.

«Сфокусувалися на актуальних питаннях розвитку угруповання на наступний рік. Обговорили можливості збільшення чисельності особового складу та вдосконалення забезпечення військово-

Уряд продовжує перезавантаження енергетичного сектору

Оновлення. Кабінет Міністрів затвердив план дій щодо оновлення складу наглядових рад і виконавчих органів державних компаній паливно-енергетичного комплексу. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Сviridenko.

«Ключове завдання — формування нового менеджменту через оновлення наглядових рад усіх державних компаній енергетичного сектору», — наголосила Прем'єр-міністр.

Зокрема уряд планує оновити представників держави у таких компаніях:

1) НАЕК «Енергоатом» — формування нового складу наглядової ради;

2) НАК «Нафтогаз» — конкурсний відбір до наглядової ради та формування виконавчих органів Групи (Укргазвидобування, Укрнафта, «Газорозподільні мережі України»);

3) ПрАТ «Укргідроенерго» — призначення представника держави до наглядової ради, конкурс на голову виконавчого органу;

4) Оператор ГТС України — оновлення представника держави в наглядовій раді, завершення конкурсу на голову виконавчого органу;

5) НЕК «Укренерго» — оновлення представника держави в наглядовій раді;

6) ПАТ «Центренерго», АТ «Енергетична компанія України», АТ «Українські розподільні мережі», ДП «Регіональні електричні мережі», Нижньодністровська ГЕС, Кременчуцька ТЕЦ — формування нового складу наглядових рад;

7) ДП «Гарантований покупець» — перетворення на акціонерне товариство та формування нової наглядової ради;

8) оновлення статутів, положень про наглядові ради та принципів їхнього формування відповідно до керівних принципів ОЕСР щодо корпоративного управління державними підприємствами.

Юлія Сviridenko повідомила, що першочергове завдання цього тижня — затвердження нової наглядової ради Енергоатому.

Координацію виконання плану покладено на Міністерство економіки, довілля та сільського господарства.

«Про прогрес звітуватимемо регулярно», — заявила очільниця уряду, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Отримуємо доступ до надійних джерел енергії

Президент України Володимир Зеленський розпочав робочий візит до Греції із зустрічі із Президентом країни Кон-стантіносом Тасуласом, щоб обговорити енергетичну підтримку України та втілення спільних проєктів. Глава держави подякував Греції та всьому грецькому народові за непохитну підтримку України впродовж усього часу повномасштабного російського вторгнення.

«І ми вдячні Греції за те, що повністю, з першого дня, коли ми боролися за кандидатство в Європейському Союзі й продовжуємо битися за відкриття кластерів, на цьому шляху до майбутнього членства у ЄС завжди Греція була на боці України, завжди нас підтримувала», — сказав Президент.

Константінос Тасулас висловив підтримку суверенітету й територіальної цілісності України та запевнив у незмінності цієї позиції.

«Наша позиція — наслідок того, що наша країна непохитно підтримує та поважає Статут ООН і міжнародне право, яке було порушене російським вторгненням в Україну», — наголосив Президент Греції.

Під час зустрічі в розширеному форматі сторони докладно обговорили енергетичну співпрацю — домовленість між Україною та Грецією щодо газу, яка допоможе нашій країні пройти зиму.

«Великий виклик для України, українського народу — ця зима під російськими дронами, ракетами, щоденними ударами. І тут не вистачає тільки політичної підтримки. Тут є ще підтримка предметна. І я дуже радий, що впродовж цих місяців ми працювали над двосторонніми домовленостями щодо енергетичної підтримки України», — зазначив Володимир Зеленський.

Греція готова розвивати партнерство у взаємовигідних проєктах і безпековій галузі. Ішлося про використання дронів не лише з воєнною, а й з мирною метою.

Крім того, говорили про дипломатичну роботу, необхідність посилення санкцій проти росії, щоб змусити росіян сісти за стіл переговорів, і використання заморожених російських активів. Україна розраховує, що рішення про спрямування цих коштів на її захист Європейський Союз ухвалить уже цього року.

Окрему увагу приділили участі грецького бізнесу у відбудові України та спільним зусиллям для повернення українських дітей, яких викрала росія.

В Афінах Президент України також провів зустріч із Прем'єр-міністром Греції Кіріакосом Міцотакісом. У їхній присутності відбулося підписання Листа про наміри щодо постачання природного газу в Україну в зимовий період.

«Наші домовленості із Грецією сьогодні — це важлива части-

на великого енергетичного пакета, який ми підготували на цю зиму, щоб забезпечити Україну газом. Я хочу подякувати тобі ще раз, дорогий друже. Дякую всій команді, компаніям за те, що ми можемо це здійснити», — сказав Володимир Зеленський.

Документ підписали голова правління НАК «Нафтогаз України» Сергій Корецький і гендиректор грецької державної компанії DEPA Commercial Костянтинос Ксіферас. У межах майбутньої угоди транспортування газу до України здійснюватиметься маршрутом, який спільно забезпечують оператори газотранспортних систем п'яти європейських країн.

Президент і Прем'єр-міністр також обговорили довгострокові домовленості — отримання природного газу зі США через Грецію. Володимир Зеленський подякував за цю можливість Сполученим Штатам і Президентові Дональду Трампу.

«Так Україна отримує доступ до надійних джерел енергії. А Греція стає вузлом постачання американського скрапленого газу до Центральної та Східної Європи. Це вирішальний внесок в енергетичну стабільність, стійкість і безпеку не тільки нашого, а й вашого регіону. Безсумнівно, це шлях до того, щоб бути незалежними від російського газу, і Європа припинить купувати цей газ», — акцентував Прем'єр-міністр Греції.

Глава держави окремо поінформував про ситуацію на фронті, перспективи й можливості для активізації дипломатії та допомоги заради наближення закінчення війни.

«Ключове — це продовження тиску на росію, яка почала цю війну та робить усе для її затягування. Тільки за цей рік були вже десятки можливостей для припинення вогню та більш суттєвих кроків, щоб гарантувати безпеку, але всі такі мирні пропозиції кремль відкинув. Саме тому росія заслуговує на подальші санкції, заслуговує на подальший тиск», — наголосив Президент.

Серед інших тем обговорення — зусилля для повернення українських дітей, яких викрала росія, взаємодія на рівні ЄС та участь Греції і грецьких компаній у відбудові після війни.

«Ми представили Греції наші можливості в сучасному оборонному виробництві. Україна, захищаючись у цій війні, розробила дуже багато зразків справді ефективної зброї. Запрошуємо партнерів до співпраці — спільного виробництва, спільних зусиль заради більш міцних арсеналів Європи. Ми сподіваємося на результати», — підсумував Володимир Зеленський.

Шляхи до закінчення війни стали темою обговорення Президента України й Президента парламенту Греції Нікітаса Какламаніса. Глава держави подякував Греції, Президентові пар-

ламенту та всім парламентарям за підтримку України й українських родин від самого початку повномасштабної російської агресії.

«Така підтримка різна — і підтримка нашої армії, і фінансова, і гуманітарна, що дуже важливо. Сьогодні в нас новий шлях — майбутнього щодо енергетичної стабільності. Я вдячний за всі ці види підтримки від грецького народу», — сказав Президент.

Нікітас Какламаніс запевнив, що Греція та грецький парламент стоятимуть на боці України.

«Грецький парламент бажає, щоб якомога скоріше в Україну прийшов мир. І щоб досягнути стабільного миру, передусім ми маємо домогтися припинення вогню», — зазначив він.

Саме обговорення шляхів досягнення реального миру для України було одним із ключових під час зустрічі. Сторони говорили про потрібний тиск Китаю та США на Москву для закінчення війни. Президент України і Президент парламенту Греції мають однакову позицію: сталий мир має базуватися на повазі до міжнародного права.

Також обговорили співпрацю між Україною та Грецією на рівні парламентів. Нікітас Какламаніс наголосив, що грецькі парламентарі готові до взаємодії з українськими колегами в усіх можливих сферах.

Джерело:
Офіс Президента

Відбулося засідання Кластера 1 Україна — ЄС

ЄВРОІНТЕГРАЦІЯ. Понад 70 українських і європейських фахівців узяли участь у 9-му засіданні Кластера 1 Підкомітету з питань економіки та іншого галузевого співробітництва Комітету асоціації між Україною та ЄС, що відбулося в Мінфіні. Кластер 1 охоплює питання макро-економічної співпраці, управління державними фінансами: бюджетна політика, внутрішній контроль та зовнішній аудит, статистика, облік і аудит, боротьба із шахрайством.

«Ми зустрічаємося вдев'яте в межах засідання Кластера 1, попередні засідання якого стали ефективним інструментом підтримання діалогу та комунікації щодо асоціації між Україною та ЄС. Синергія такої співпраці вже має відчутний результат: у цьогорічному Звіті Європейської комісії в межах Пакета розширення ЄС Україна отримала найвищі оцінки за останні три роки, що підтверджує стабільний прогрес в імплементації норм і стандартів ЄС», — зазначив заступник міністра фінансів з питань євроінтеграції, співголова засідання від Української сторони Юрій Драганчук. Він висловив вдячність за підтримку євроінтеграційних прагнень України і готовність до продовження ефективної співпраці.

Делегацію ЄС очолювали директор директорату ECFIN D «Міжнародні економічні та фінансові відносини, глобальне управління» Анніка Еріксгаард і керівниця підрозділу ECFIN D2 «Країни сусідства та макрофінансова допомога» Стефані Пам'є. Представники ЄС відзначили стійкий прогрес України попри виклики війни та підтвердили готовність і надалі підтримувати українські інституції на шляху до членства в ЄС.

На заході представники державних органів України спільно з європейськими партнерами аналізували прогрес у реалізації відповідних реформ та визначали подальші кроки за євроінтеграційним напрямом. Учасники обговорили певні питання, зокрема щодо: реалізації Національної стратегії доходів разом із запланованими роками для збільшення доходів бюджету на стійкій основі, реформування спрощеної системи оподаткування, впровадження постійного моніторингу податкових преференцій, а також забезпечення гармонізації податкового законодавства України із законодавством ЄС; управління бюджетними видатками в умовах воєнного стану, зокрема в частині пенсійних та ветеранських програм; виконання Стратегії реформування системи управління державними фінансами (PFM) на 2022—2025 роки та підготовки стратегії на 2026—2030 роки; розвитку державного внутрішнього фінансового контролю; реформування системи публічних інвестицій, серед якого уроки формування Єдиного проектного портфеля публічних інвестицій та прогрес PIM-реформи на місцевому рівні; стану та розвитку зовнішнього аудиту; фінансового сектору, зокрема вплив війни на фінансову стабільність, підготовку процесу приватизації державних банків, імплементацію CRR/CRD та реалізацію Стратегії розвитку фінансового сектору; боротьби із шахрайством, включно з підвищенням спроможності Держаудитслужби щодо захисту фінансових інтересів ЄС; статистики, зокрема щодо подальшого оновлення законодавства та його наближення до європейських стандартів, повідомляє Міністерство фінансів.

Подальші кроки для зміцнення регіонів

ПРІОРИТЕТ. Учасники наради під головуванням Прем'єр-міністра Юлії Свириденко за участі заступника керівника Офісу Президента Віктора Микити обговорили подальші кроки для зміцнення регіонів.

«Синхронізували позиції щодо підсумків попередньої роботи та обговорили подальші кроки. Ключові питання — забезпечення громад необхідними ресурсами на період опалювального сезону та інші», — повідомила Юлія Свириденко.

За її словами, підтримка прифронтових регіонів продовжує бути пріоритетом уряду.

«Нам важливо забезпечити підтримку прифронтових регіонів і цього року, і передбачити її на наступний», — наголосила Прем'єр-міністр.

Очільниця уряду повідомила, що у проєкті держбюджету на 2026 рік передбачено додаткові кошти для прифронтових територій, сумарно 10,6 млрд грн дотацій і 30,9 млрд грн на підтримку територій, які втратили доходи у зв'язку з повномасштабним вторгненням.

Уряд заклав збільшення зарплат лікарям первинної та екстреної медичної допомоги і медикам прифронтових регіонів завдяки збільшенню фінансування програми медичних гарантій до 191,6 млрд грн.

«Очікуємо від народних депутатів підтримки документа у Верховній Раді», — заявила Юлія Свириденко.



Прем'єр-міністр провела нараду з керівниками обласних військових адміністрацій прифронтових областей

Віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба на нараді наголосив: «Важливо підтримувати постійну та пряму комунікацію із прифронтовими областями, адже саме потреби людей — в основі всіх урядових рішень. Одне з найголовніших питань — проходження опалювального сезону в умовах постійних ворожих атак.

Днями уряд спрямував майже мільярд гривень на прифронтові області та громади. Ця дотація допоможе оперативно ліквідувати наслідки ворожих ударів, закуповувати обладнання та паливо, ремонтувати тепломережі, від-

новлювати водопостачання та електрику. У проєкті держбюджету на наступний рік також передбачено додаткові кошти — понад 10,6 мільярда гривень дотацій для громад.

Важливе питання — захист та забезпечення проїзності магістральних доріг як ключових логістичних та евакуаційних маршрутів. Це запит громад та Сил оборони, які тримають лінію фронту.

«Опрацюємо результати першого пакета кроссекторальної Програми підтримки прифронтових територій. З іншими профільними міністерствами, начальниками ОВА, громадами, народними депутатами готуємо чергові рішен-

ня в межах програми підтримки», — додав віцепрем'єр-міністр з відновлення.

Запити від прифронтових міст та селищ стосуються базових речей, які забезпечують життєдіяльність: тепла та води, житла для людей і стабільної роботи комунальних підприємств. Урядову «Зимову підтримку» спрямовано насамперед на жителів прифронтових територій.

Джерела:
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ
Міністерство розвитку громад та територій

ДОКУМЕНТИ

цевого самоврядування незаконним (протиправним) та його скасування (визнання нечинним).

Звернення місцевої державної адміністрації до суду з позовом, передбаченим частиною дев’ятою цієї статті, без попереднього надсилання вимоги про усунення порушення закону не допускається, крім випадків, передбачених частинами дванадцятою і тринадцятою цієї статті.

Звернення місцевої державної адміністрації до органу місцевого самоврядування з вимогою про усунення порушення закону та її розгляд здійснюються як заходи обов’язкового досудового врегулювання спору щодо законності акта (окремих його положень), прийнятого органом місцевого самоврядування, крім випадків, передбачених частинами дванадцятою і тринадцятою цієї статті.

За наявності очевидних ознак того, що акт органу місцевого самоврядування створює загрозу порушення територіальної цілісності України, місцева державна адміністрація спеціальним приписом зупиняє дію такого акта з одночасним зверненням до суду з позовом про визнання його незаконним (протиправним) та його скасування (визнання нечинним), про що невідкладно інформує Президента України та Кабінет Міністрів України.

Зупинення дії акта органу місцевого самоврядування має наслідком обов’язковість припинення виконання такого акта фізичними та юридичними особами, здійснення визначених таким актом повноважень, настання будь-яких інших юридично значущих наслідків у разі застосування такого акта та заборону вчинення будь-яких дій, пов’язаних із реалізацією речових прав на майно, якщо такі права виникли на підставі акта, дію якого зупинено.

Інформація про звернення місцевої державної адміністрації до суду невідкладно оприлюднюється на її офіційному веб-сайті та офіційному веб-сайті відповідного органу місцевого самоврядування згідно із Законом України «Про доступ до публічної інформації»;

2) пункт 1 статті 25 викласти в такій редакції:

«1) забезпечує виконання Конституції та законів України, рішення Конституційного Суду України, актів Президента України, Кабінету Міністрів України, інших органів державної влади, забезпечує законність у діяльності територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, забезпечує законність актів органів місцевого самоврядування»;

3) у статті 31:

частину третю викласти в такій редакції:

«Голови місцевих державних адміністрацій координують та забезпечують законність у діяльності територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, сприяють їм у виконанні покладених на ці органи завдань. З цією метою голови місцевих державних адміністрацій:

1) вносять пропозиції до відповідних міністерств та інших центральних органів виконавчої влади щодо визначення пріоритетів у діяльності їх територіальних органів;

2) проводять спільні засідання (наради) з керівниками територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади на території відповідної адміністративно-територіальної одиниці, за результатами яких приймаються взаємоузгоджені рішення, що оформлюються протоколом та є обов’язковими до виконання відповідними керівниками територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади;

3) здійснюють контроль за реалізацією керівниками територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади визначених пріоритетів та за виконанням взаємоузгоджених рішень, прийнятих на спільних засіданнях (нарадах);

4) інформують міністерства, інші центральні органи виконавчої влади про стан реалізації керівниками відповідних територіальних органів визначених пріоритетів та виконання ними взаємоузгоджених рішень, прийнятих на спільних засіданнях (нарадах);

5) порушують перед міністерствами, іншими центральними органами виконавчої влади та у визначених випадках перед Кабінетом Міністрів України питання про скасування наказів керівників територіальних органів з підстав їх невідповідності Конституції чи законам України, невідповідності таких керівників займаний посаді»;

частину четверту після слів «повноважень місцевих державних адміністрацій» доповнити словами «забезпечення законності у своїй діяльності»;

у частині шостій слова «відповідність займаний посаді керівників їх територіальних органів» замінити словами «скасування наказів керівників їх територіальних органів, відповідність займаний посаді таких керівників»;

доповнити новою частиною такого змісту:

«у разі якщо керівник міністерства, іншого центрального органу виконавчої влади протягом одного місяця з дня одержання подання, відповідно до частини шостої цієї статті, не прийняв рішення, голова місцевої державної адміністрації може звернутися з таким поданням до Кабінету Міністрів України»;

4) статтю 39 доповнити новою частиною такого змісту:

«Виключно головою відповідної місцевої державної адміністрації або його заступником, який тимчасово здійснює повноваження голови такої місцевої державної адміністрації, подаються вимоги, позови, передбачені статтею 16¹ цього Закону».

II. Прикінцеві та перехідні положення

1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, та вводиться в дію через дванадцять місяців з дня припинення чи скасування воєного стану в Україні, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX.

2. Установити, що повноваження щодо забезпечення законності актів органів місцевого самоврядування у містах Києві та Севастополі до прийняття законів про розмежування повноважень органів місцевого самоврядування та органів державної влади, а також про особливості здійснення виконавчої влади у цих містах, здійснює центральний орган виконавчої влади, який забезпечує законність актів обласних рад.

3. Протягом одного року з дня введення в дію цього Закону повноваження із забезпечення законності актів сільських, селищних, міських, районних у місті (у разі їх створення) рад, їх виконавчих органів здійснюють обласні державні адміністрації. Районні державні адміністрації можуть вносити до обласних державних адміністрацій пропозиції щодо застосування заходів, передбачених цим Законом, стосовно зазначених актів.

4. Кабінету Міністрів України протягом шести місяців з дня набрання чинності цим Законом:

1) подати на розгляд Верховної Ради України пропозиції щодо внесення до законодавчих актів України змін, що випливають із цього Закону;

2) забезпечити прийняття нормативно-правових актів, передбачених цим Законом, та набрання ними чинності одночасно з введенням у дію цього Закону або його відповідних положень»;

3) привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом, передбачивши набрання ними чинності одночасно з введенням у дію цього Закону або його відповідних положень»;

4) забезпечити приведення міністерствами та іншими центральними органами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом, передбачивши набрання ними чинності одночасно з введенням у дію цього Закону або його відповідних положень.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
5 листопада 2025 року
№ 4677-IX

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення В. Острижного заступником командувача Національної гвардії України

Призначити ОСТРИЖНОГО Валентина Вікторовича заступником командувача Національної гвардії України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
14 листопада 2025 року
№ 846/2025

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про делегацію України для участі в роботі 11-ї сесії Конференції Сторін Рамкової конвенції Всесвітньої організації охорони здоров’я із боротьби проти тютюну

1. Утворити делегацію України для участі в роботі 11-ї сесії Конференції Сторін Рамкової конвенції Всесвітньої організації охорони здоров’я із боротьби проти тютюну (м.Женева, Швейцарська Конфедерація, 17-22 листопада 2025 року) в такому складі:

СКАПА Тетяна Володимирівна — директор Департаменту громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я України, глава делегації
ЦИМБАЛЮК Євгеній Вікторович — Постійний представник України при Відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у Женеві, заступник глави делегації
АРУСТАМЯН Едуард Максимович — директор Департаменту державного нагляду (контролю) Державної регуляторної служби України

БАСР Крістіна Іванівна — заступник директора Департаменту — начальник Другого відділу погодження проектів регуляторних актів органів виконавчої влади Департаменту державної регуляторної політики та дерегуляції Державної регуляторної служби України

ЖАКУН Валентин Володимирович — перший секретар Постійного представництва України при Відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у Женеві

МЕЛЬНИК Марта Тарасівна — начальник відділу з питань профілактики неінфекційних захворювань та обігу наркотичних засобів Департаменту громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я України

ТОДЕР Роман Васильович — заступник Постійного представника України при Відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у Женеві.

Дозволити главі делегації вносити за погодженням із Міністерством закордонних справ України зміни до складу делегації України та залучати в установленому порядку до участі в її роботі експертів.

2. Затвердити Директиви делегації України для участі в роботі 11-ї сесії Конференції Сторін Рамкової конвенції Всесвітньої організації охорони здоров’я із боротьби проти тютюну (додаються, для службового користування).

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
15 листопада 2025 року
№125/2025-рп

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 листопада 2025 р. № 1459
Київ

Про внесення змін до Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2007 р. № 1004 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 59, ст. 2346; 2012 р., № 91, ст. 3696; 2015 р., № 60, ст. 1972; 2021 р., № 74, ст. 4641), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 листопада 2025 р. № 1459

ЗМІНИ,

що вносяться до Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів

1. Абзац другий пункту 2 після слів «Національного архівного фонду» доповнити словами «(далі — Фонд)».

2. Абзац сьомий підпункту 4 пункту 17 після слів «списків архівних фондів (архівних документів)» доповнити словом «Фонду».

3. У пункті 19:

1) у підпункті 2 слова «, внесених до Національного архівного фонду,» виключити;

2) підпункт 3 доповнити абзацом такого змісту:

«списків архівних фондів з кадрових питань (особового складу), що підлягають передачі від однієї архівної установи до іншої»;

3) у підпункті 4 слова «, внесених до Національного архівного фонду» виключити;

4) у підпункті 5:

абзац перший викласти в такій редакції:

«5) погодження та подання на погодження Центральний експертно-перевірний комісії Укрдержархіву»;

абзац четвертий після слів «списків архівних фондів (архівних документів)» доповнити словом «Фонду».

4. В абзаці третьому підпункту 1 пункту 21 слова «, внесених до Національного архівного фонду,» виключити.

5. У пункті 23:

1) у підпункті 1 слова «, внесені до Національного архівного фонду,» виключити;

2) у підпункті 4 слова «номенклатур справ,» виключити.

6. В абзаці другому підпункту 1 пункту 25 слова «, внесених до Національного архівного фонду,» виключити.

7. У тексті Порядку:

1) слова «Національного архівного фонду», крім абзацу другого пункту 2, замінити словом «Фонду»;

2) слово «схвалення» замінити словом «погодження»;

3) слово «зазначеного» виключити.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 листопада 2025 р. № 1461
Київ

Про внесення зміни в додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести зміну в додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 246; 2014 р., № 28, ст. 793; 2025 р., № 59, ст. 4061), замінивши позицію

«Сумська	17	4	62	15»
такою позицією:				
«Сумська	20	4	59	15».

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 листопада 2025 р. № 1462
Київ

Про ліквідацію Міжвідомчої комісії з питань оборонно-промислового комплексу

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
1. Ліквідувати Міжвідомчу комісію з питань оборонно-промислового комплексу.
2. Визнати такими, що втратили чинність, акти Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 листопада 2025 р. № 1462

ПЕРЕЛІК,

актів Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 54 «Про утворення Міжвідомчої комісії з питань оборонно-промислового комплексу» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 14, ст. 551).

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 505 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 54» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 52, ст. 1623).

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1225 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 54» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 101, ст. 3286).

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 5 серпня 2022 р. № 875 «Про внесення змін до Положення про Міжвідомчу комісію з питань оборонно-промислового комплексу» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 64, ст. 3859).

5. Постанова Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 2022 р. № 1130 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 54» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 82, ст. 5020).

6. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 липня 2024 р. № 664 «Про внесення змін до складу Міжвідомчої комісії з питань оборонно-промислового комплексу» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 69, ст. 4161).

7. Пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 7 березня 2025 р. № 279 «Деякі питання масштабування виробництва озброєння та військової техніки» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 29, ст. 1928).

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 листопада 2025 р. № 1466
Київ

Про внесення зміни до пункту 7 Порядку реалізації експериментального проекту щодо відновлення окремих об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести зміну до пункту 7 Порядку реалізації експериментального проекту щодо відновлення окремих об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 серпня 2025 р. № 934 «Деякі питання відновлення окремих об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 70, ст. 4824), доповнивши його після слів «(військовими адміністраціями)» словами «, органами місцевого самоврядування».

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 листопада 2025 р. № 1468
Київ

Про внесення змін до Положення про центр олімпійської підготовки

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до Положення про центр олімпійської підготовки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 2011 р. № 948 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 69, ст. 2633; 2025 р., № 5, ст. 378), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 листопада 2025 р. № 1468

ЗМІНИ,

що вносяться до Положення про центр олімпійської підготовки

1. Абзац дев’ятий пункту 13 після слів «не проведено» доповнити словами «або спортсменом отримано травму під час підготовки та/або участі у спортивних змаганнях».

2. Абзац перший пункту 16 замінити абзацами такого змісту:

«16. Із тренером центру укладається трудовий договір. Вимогами до тренера є: здійснення тренування спортсменів, які зараховані до постійного складу центру; наявність освітнього ступеня бакалавра чи магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста) за спеціальністю відповідної галузі знань; наявність вищої або першої кваліфікаційної категорії тренера.

В ігрових олімпійських видах спорту дозволяється наявність другої кваліфікаційної категорії тренера.»

У зв’язку з цим абзаци другий і третій вважати відповідно абзацами шостим і сьомим.

3. Друге речення абзацу третього пункту 36 виключити.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 листопада 2025 р. № 1469
Київ

Про внесення змін до Порядку надання внутрішньо переміщеним особам компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до Порядку надання внутрішньо переміщеним особам компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2024 р. № 1432 «Деякі питання надання внутрішньо переміщеним особам компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 4, ст. 270), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 листопада 2025 р. № 1469

ЗМІНИ,

що вносяться до Порядку надання внутрішньо переміщеним особам компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

1. Абзац другий пункту 2 після слів і цифр «(Офіційний вісник України, 2023 р., № 60, ст. 3382)» доповнити словами «(далі — Порядок компенсації за знищені об’єкти)».

2. У пункті 5:

1) в абзаці першому слова і цифри «Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. № 600 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 60, ст. 3382)» замінити словами «Порядку компенсації за знищені об’єкти»;

2) після абзацу першого доповнити пункт новими абзацами такого змісту:

«у разі коли особа, зазначена у переліку отримувачів компенсації з числа внутрішньо переміщених осіб, не подала виконавцю програми звернення про фінансування придбання житла протягом 30 календарних днів з дати видачі житлового сертифіката, формується новий перелік осіб з числа внутрішньо переміщених осіб відповідно до пунктів 2 і 3 цього Порядку. Виконавцю програми розглядає звернення про фінансування придбання житла в порядку черговості із надходження від осіб із попередньо сформованих переліків та включених до нових переліків.

У разі отримання звернення про фінансування придбання житла від особи, зазначеної у переліку отримувачів компенсації з числа внутрішньо переміщених осіб, та відсутності коштів на його забезпечення відповідно до цього Порядку фінансування здійснюється на загальних підставах відповідно до Порядку компенсації за знищені об’єкти.»

У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом четвертим.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпра викликає Отінову Валерію Валеріївну, 22.05.1985 р. н., як обвинувачену у судові засідання по кримінальному провадженню № 22024050000001285 від 29.04.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 24.11.2025 на 09:00 год. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється за адресою: вул. Новоселівська, 9, Дніпро, Дніпропетровська область, 49000, під головуванням судді Воробйова В.Л., кримінальне провадження № 227/1864/24.	Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судові засідання Підлісну Іри-ну Анатоліївну, 18.01.1966 р. н., громадянку України, уродженку с. Трудолюбів, Сімферопольського району, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Красноперекоськ, вул. Чкалова, 4, кв. 8, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-ни, у кримінальному провадженні № 42016000000002392, внесеному 14.09.2016р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/10383/22, провадження № 1-кп/760/890/24, яке відбудеться 19 листопада 2025 року об 11.30 год. в примі-щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Головуючий суддя М.В. Вишняк	Соборний районний суд міста Дніпра викликає Дереклєєва Павла Володимиро-вича, 13.04.1981 р. н., громадянина України, уродженця смт Ялта Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Першо-травневий район, смт Ялта, вул. Тітова, буд. 54А, як обвинуваченого у вчиненні кри-мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-ни у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023050000001283 від 30.03.2023 року, у підготовчє судові засідання, яке відбудеться 21.11.2025 ро-ку о 14-00 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. № 8, під головуванням судді Батусва О.В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвину-вачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вишгородський районний суд Київської області викликає обви-нуваченого Сітнікова Віктора Романовича, 04.02.1996 р. н., для учас-ті у підготовчому судовому засіданні у кримінальному проваджен-ні № 22024101110000400 за ст. 438 КК України, яке відбудеться 24.11.2025 о 14:00 годині, суддя О. В. Рукас. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-ційному веб-сайті суду, обвинувачений вважається належним чи-ном ознайомлений з її змістом. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обви-няемого Ситникова Виктора Романовича, 04.02.1996 г. р., для учас-тия в подготовительном судебном заседании по уголовному произ-водству №22024101110000400 по ст. 438 УК Украины, которое состо-ится 24.11.2025 в 14:00 часов, судья О. В. Рукас. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массо-вой информации общесударственной сферы распространения и на официальном сайте суда, обвиняемый считается должным обра-зом ознакомлен с ее содержанием.	ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-ву підозру у кримінальному провадженні № 22024000000000635 від 08.07.2024 стосовно Ситенкова Максима Миколайовича, 21.09.1975 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-бачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, ч. 2 ст. 436-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесу-альні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-ня» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Ситенкова М.М. Громадянин України Ситенков Максим Миколайович, 21.09.1975 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам не-обхідно з'явитися 18.11.2025, 19.11.2025, 20.11.2025 о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління СБУ за адресою: м. Київ, вул. Во-лодимирська, 33, для допиту Вас як підозрюваного, а також вручен-ня процесуальних документів у рамках кримінального проваджен-ня №2202400000000635 від 08.07.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому чис-лі - можливість застосування примову, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Усенка Валерія Віталійовича Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. І ст. 258-1, ч. 1 ст. 111 КК України Усенка Валерія Віталійовича, 20.02.1961 року народження, який за-реєстрований за адресою: Донецька область, м.Донецьк, вул. 2-а Олександрівка, буд. 32 кв. 1, у судові засідання по кримінальному провадженню №12024000000002310 від 13.11.2024 (справа №203/4294/25, провадження №1-кп/0203/1800/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 00 хвили 24 листопада 2025 р за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоно-вича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Качаленко Г.В. Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 31.10.2025 призначено спеціальне судове провадження по кримінальному провадженні у відкритому судовому засіданні. Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікуван-ня повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-всюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обви-нуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спе-ціального судового провадження.
--	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесено-му до ЄРДР за № 22024011000000146 від 25.04.2024 стосовно підозрюваної громадянки України Гузеєвої Інни Миколаївни, 20.05.1971 р.н., уродженки с. Ліснівка, Сакського р-н., АР Крим, Україна, зареєстрованої та проживаючої за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Га-гаріна, буд. 35-Б, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими мате-ріалами кримінального провадження № 22024011000000146 від 25.04.2024, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, ви-кликається підозрювана громадянка України Гузеєва Інна Миколаївна, 20.05.1971 р.н., уродженка с. Ліснівка, Сакського р-н., АР Крим, Україна, зареєстрованої та проживаючої за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Гагаріна, буд. 35-Б, якій необхідно з'явитися: 27.11.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управ-ління СБ України в АР Крим Гордійчука М.В. за адресою: вул. Юрія Поправки, 14-А, м. Київ, каб. 29 або до прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Проценко М.В. за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, каб. 22. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Безлер Ігор Миколайович, 30.12.1965 р. н., остання відома адреса: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Тургенева, 20 кв. 70, який обвинувачується у скоєнні кримінальних правопорушень, передба-чених ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 438 КК України. Вам необхідно з'явитись до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Крама-торський район, м. Слов'янськ, вул. Незалежності, буд. 2, для участі в судовому розгляді кримі-нального провадження, справа № 243/8554/21, в судові засідання, які відбудуться 21 листопада 2025 року о 09-00 год; 01 грудня 2025 року о 10-00 год; 16 грудня 2025 року о 13-00 год. Явка в судові засідання є обов'язковою. При собі мати документ, що посвідчує особу. Наслідки неприбут-тя обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Електронна адре-са суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua. Головуючий суддя Фалін І.Ю.
--	---

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає до зали судових засідань (су-дова справа № 333/9670/25) Любезного Максима Володимировича, 27.05.1999 року народження, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12025082140000029 від 15.03.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повістка про виклик буде розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрю-ваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-вання» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Любезного Максима Володи-мировича, 27.05.1999 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вулиця Ломоносова, будинок №271, до зали судових засі-дань на 11.00 годину 20.11.2025 за адресою: Запорізька область, Запорізький район, м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зал судових засідань каб. № 28, суддя Холод Р.С. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддено рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Прокурорами другого управління процесуального керівництва та підтримання пуб-лічного обвинувачення, Департаменту протидії злочинам, вчиненим в умовах зброй-ного конфлікту, Офісу Генерального прокурора здійснюється процесуальне керівни-цтво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні № 12022221080000706 від 08.11.2022 за підозрою Дегтяря В.Е., 15.08.1995 року народження, у вчиненні кри-мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 14.11.2025 (справа № 757/56920/25) задоволено клопотання старшого слідчого в особливо важ-ливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України, погодже-но прокурором відділу Офісу Генерального прокурора, та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Дегтяря Владислава Едуардовича, 15.08.1995 року народження. Відомості про здійснення спеціального досудового розслідування також розмі-щуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за по-силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Прокурор у кримінальному провадженні – заступник начальника відділу Офісу Генерального прокурора Олексій РОМАНЕНКО	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Яненко Олександр Олександрович, 01.01.1989 року народження, уродженець міста Херсон (зареєстрован-ний за адресою: місто Херсон, смт. Антонівка, вулиця Орджонікідзе, 44В), відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.11.2025 на 10:00 годину, 26.11.2025 на 10:00 годину, 27.11.2025 на 10:00 годину до Другого слідчого відділу (з дислокаці-єю у місті Херсоні) Територіального управління Держав-ного бюро розслідувань, розташованого у місті Меліто-полі, за фактичним місцем розташування: місто Хер-сон, провулок Гетьманський, 5, для вручення письмо-вого повідомлення про підозру та проведення слід-чих і процесуальних дій у кримінальному провадженні №42025230000000068 від 24.06.2025 за ознаками кри-мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.
---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ № 1-КП/686/276/25 ПО ОБВИНУВАЧЕННЮ ДЕПУТАТА ДЕРЖАВНОЇ ДУМИ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ САМОКІША ВОЛОДИМИРА ІГРОВИЧА Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області повідомляє, що 11.11.2025 року ухвалено обвинуваль-ний вирок в порядку спеціального судового провадження по обвинуваченню депутата Державної Думи Федераль-них зборів Російської Федерації Самокіша Володимира Ігоровича, 20.09.1973 р.н., у вчиненні кримінального право-порушення за ч. 3 ст. 110 КК України, а саме посягання на територіальну цілісність і недоторканність України, тобто умисні дії, вчинені представником влади, за попередньою змовою групою осіб, з метою зміни меж території та дер-жавного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, які призвели до загибелі лю-дей та інших тяжких наслідків. Судом засуджено депутата Самокіша В.І. до покарання у виді позбавлення волі строком на 15 років з конфіскаці-єю всього належного майна. Суддя Сергій МАРЦИНКЕНВИЧ	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО, відносно якого здійснюється спеціальне судове провадження Обвинувачений Воробйов Андрій Вікторович, 24.07.1985 р.н., відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України ви-кликається в судові засідання на 16 год. 30 хв. 25.11.2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельниць-кої області (м.Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 305, головуючий - суддя Данькова С. О.) для проведен-ня судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000080 від 05.05.2022 року про обвинувачен-ня Воробйова Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Воробйов Андрей Викторович, 24.07.1985 г.р., в соответствии со ст.ст. 134, 135, 323 УПК Украины вызы-вается в на 16 час. 30 мин. 25.11.2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 305, председательствующий судья Данькова С. О.) для проведения су-дебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000080 от 05.05.2022 г. по обвинению Воробйова Ан-дрея Викторовича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия предусмотрены ст.ст. 138,139 УПК Украины.
--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Саранова Юлія Володимирівна 21.10.1988 р.н., громадянка Російської Фе-дерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судові засідання на 09 год. 30 хв. 25 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької облас-ті (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, головуючий - суддя Місінкевич А.Л., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному проваджен-ні № 22022240000000121 від 05.05.2022 по обвинуваченню Саранову Ю.В. у вчиненні кримі-нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемая Саранова Юлия Владимировна 21.10.1988 г.р., гражданка Российской Феде-рации в соответствии со ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 30 мин. 25 ноября 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) председательствующий судья Мисинкевич А.Л., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в уголов-ном производстве № 22022240000000121 от 05.05.2022 по обвинению Сарановой Ю.В. в со-вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Рум'янцев Микита Геннадійович, 27.04.1988 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судові засідання на 14 год. 30 хв. 24 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, головуючий - суддя Марцин-кевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 220222140000000112 від 05.05.2022 по обвинуваченню Рум'янцеву М.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Румянцев Никита Геннадиевич, 27.04.1988 г.р., гражданин Российской Фе-дерации в соответствии со ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 14 час. 30 мин. 24 ноября 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой об-ласти (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) председательствующий судья Марцинкевич С.А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в уголовном производстве № 220222140000000112 от 05.05.2022 по обвинению Румянцева Н.Г. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Клименко Андрій Бори-сович, 07.06.1979 р.н., громадянин Украї-ни, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК Украї-ни викликається в судові засідання 09 год. 30 хв. 25 листопада 2025 року до Хмель-ницького міськрайонного суду Хмельниць-кої області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, головуючий – суд-дя Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідан-ня у спеціальному судовому проваджен-ні № 120212430000000002 по обвинувачен-ню Клименка А.Б. у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.
---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова колегії суддів у складі: **головуючого судді Мисько Х.М., суддів Стрельбицького В.В., Зубачик Н.Б.** знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Гончара Дмитра Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених, ч.2 ст.111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання призначено судом на 24 листопада 2025 року о 12 год. 45 хв. та 08 грудня 2025 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Гончара Дмитра Вікторовича, 18.11.1993 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Олімпійська, буд. 189, кв. 5, м. Маріуполь, Донецька обл., що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Мисько Х.М., знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Корнева Михайла Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом на 25 листопада 2025 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Корнева Михайла Олександровича, 29.09.1975 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Калужька, 36, кв. 187, м. Донецьк що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В.Ф. знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Меркушенка Владислава Ігорвича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом на 25 листопада 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Меркушенка Владислава Ігорвича, 12 квітня 1993 р. н., зареєстрованого за адресою: Україна, м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 29, кв. 70, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова колегії суддів у складі: **головуючого судді Мисько Х.М., суддів Кітова О.В., Павлюк О.В.** знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Карабана Дмитра Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом на 26 листопада 2025 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Карабана Дмитра Володимировича, 23.01.1979 р.н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Польська, буд. 14, м. Донецьк, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі: **головуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Кротова О.Б.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Тітова Сергія Геннадійовича, 08.05.1989 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 27 листопада 2025 року о 13 год. 40 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Тітова Сергія Геннадійовича, 08.05.1989 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська обл., м. Ровеньки — смт Кленовий, вул. Театральна, буд. 23, кв. 7, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі: **головуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Стрельбицького В.В.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Лапченка Олександра Володимировича, 22.05.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 27 листопада 2025 року о 12 год. 45 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Лапченка Олександра Володимировича, 22.05.1977 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Харцизьк, мікрорайон Ювілейний, буд. 23, кв. 28, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Павлюк О.В.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Біля Ігоря Івановича, 01.03.1988 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 27 листопада 2025 року о 12 год. 00 хв., у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 2 кабінет).

Попереджаємо Біля Ігоря Івановича, 01.03.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька обл., Тельманівський район, смт Тельманове, вул. Першотравнева, 150/11, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі: **головуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Юрківа О.Р., Стрельбицького В.В.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Кисьовського Дмитра Миколайовича, 07.02.2004 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 27 листопада 2025 року о 13 годин 10 хв., у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Кисьовського Дмитра Миколайовича, 07.02.2004 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., Новоазовський район, с.Бессарабка, вул. 50 років Жовтня, буд. 18, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі: **головуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Мисько Х.М., Юрків О.Р.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Вербеця Дениса Сергійовича, 23.09.2002 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст.111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 27 листопада 2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Вербеця Дениса Сергійовича, 23.09.2002 р.н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., Тельманівський район, с. Михайлівка, вул. Стаханівська, буд. 8, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі: **головуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Мисько Х.М., Юрків О.Р.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Порохні Олексія Андрійовича, 08.05.1987 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 27 листопада 2025 року о 12 год. 20 хв. у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Порохню Олексія Андрійовича, 08.05.1987 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Отважних, буд. 19, кв. 81, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Бубнов Павло Павлович, 23.08.1984 року народження, відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-279 та ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Сособного районного суду м. Дніпра винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202505000000425 від 03.03.2025, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО БУБНОВА П.П.

Бубнов Павло Павлович, 23.08.1984 року народження, зареєстроване місце проживання: Дніпропетровська область, Павлоградський район, м. Тернівка, вул. Перемоги, буд. 27-Б, кв. 25, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 09 год. 00 хв. 24.11.2025 до місця тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, відкриття Вам матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 2202505000000425 від 03.03.2025, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Матвєєва Владислава Олександровича, 08.06.1994 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні №22024101110000064 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27.11.2025 о 12:00 годині, **суддя М. Б. Баличева**.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Матвеева Владислава Александровича, 08.06.1994 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству №22024101110000064 за ч. 2 ст. 28, ч.1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 27.11.2025 в 12:00 часов, **судья М. Б. Балычева**.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Костюченка Анатолія Сергійовича, 06.08.1986 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні №22023101110000826 за ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27.11.2025 о 12:20 годині, **суддя М.Б. Баличева**.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Костюченка Анатолия Сергеевича, 06.08.1986 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству №22023101110000826 за ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 27.11.2025 в 12:20, **судья М.Б. Балычева**.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Гасангулієва Шаміля Фархадовича, 23.06.1995 року народження, для прийняття участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні про обвинувачення Гасангулієва Шаміля Фархадовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27.11.2025 року о 13-50 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Гасангулиева Шамиля Фархадовича, 23.06.1995 года рождения, для принятия участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве по обвинению Гасангулиева Шамиля Фархадовича, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ст. 438 УК Украины, которое состоится 27.11.2025 в 13-50 час. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Ю.В. Горбачова

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Потопальського Олега Васильовича, 01.09.1971 р. н., Казеїчева Сергія Вікторовича, 29.01.1971 р. н., Вейкколайнена Сергія Валерійовича, 04.12.1976 р. н., для прийняття участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні про обвинуваченні Потопальського Олега Васильовича, Казеїчева Сергія Вікторовича, Вейкколайнена Сергія Валерійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27.11.2025 року о 12:45 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Потопальского Олега Васильевича, 01.09.1971 г.р., Казеичева Сергея Викторовича, 29.01.1971 г.р., Вейкколайнена Сергея Валерьевича, 04.12.1976 г.р., для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Потопальского Олега Васильевича, Казеичева Сергея Викторовича, Вейкколайнена Сергея Валерьевича, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 27.11.2025 в 12:45 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Д.С. Кухленко

Виклик до суду обвинувачених Губанова О.В., Здрілюка С.А., Мохова Т.Ю., Нікітіна Р.А., Паровишника В.І., Семібратової А.В.	Виклик до суду обвинуваченого Андрієнка О.С.
21 листопада 2025 року на 12 год. 45 хв. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні № 12023000000001118 від 20 червня 2023 року за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України (справа № 243/2864/23), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликаються обвинувачені: Губанов Олег Володимирович, 29 червня 1964 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Нестерова, 126, кв. 45, Здрілюк Сергій Анатолійович, 23 липня 1972 року народження, уродженець с. Фронтівка Оратівського району Вінницької області, який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Казанська, 29, Мохов Тимофій Юрійович, 21 серпня 1992 року народження, уродженець м. Донецьк Донецької області, який зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Кірова, буд. 5, кв. 5; Нікітін Роман Анатолійович, 02 квітня 1985 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Українська, буд. 85, кв. 11, Паровишник Вячеслав Іванович, 07 червня 1979 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Біологічна, 7, Семібратова Аліна Володимирівна, 20 березня 1995 року народження, уродженка м. Горлівка, Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Нестерова, 27.	2 грудня 2025 року на 15 год. 00 хв., 25 грудня 2025 року на 15 год. 00 хв. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22025050000000503 від 24 березня 2025 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №243/8946/25), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликається обвинувачений Андрієнко Олексій Сергійович, 15 грудня 1982 року народження, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Донецьке шосе, буд. 129, кв. 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені у ст. 138 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.	Справа розглядається суддею Агєєвою О.В.

Справа розглядається суддею Агєєвою О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНИХ ПРАВОПОРУШЕНЬ

Слідчим в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Гордійчуком Миколою Володимировичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Ганночки Романа Олександровича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000112 від 17.04.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 13.11.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Кришталь Олег Ярославович, 17.07.1977 р. н., уродженець м. Керч, АР Крим, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Франка, 54, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого:

- ч. 5 ст. 111-1 КК України, колабораційної діяльності, тобто участі громадянина України у проведених незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

Кришталь Олег Ярославович, 17.07.1977 р. н., уродженець м. Керч, АР Крим, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Франка, 54, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09:00 год. до 18:00 год. 24.11.2025, 25.11.2025 та 26.11.2025 до слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчука Миколи Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 29, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000112 від 17.04.2025, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведених допиту в процесуальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування примову та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинувачених Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Первуніна Владислава Борисовича, 09.09.1988 р. н., уродженця с. Коромисловщина Нолінського району Кіровської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживає за адресою: РФ, Кіровська обл., Нолінський р-н, с. Карачі, вул. Молодіжна, буд. 23, та Салінова Серіка Булатовича, 17.05.1994 р. н., уродженця смт Дєргачі Дєргачівського району Саратовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживає за адресою: РФ, Саратовська обл., Дєргачівський р-н, смт Дєргачі, вул. Вокзальна, 8, кв. 6, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання, яке призначено на 24.11.2025 року о 15:20 години. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/10323/25) відбується в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Карабазі Н. Ф. У разі неявки обвинувачених до суду дана повістка вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. Повестка о вызове обвиняемых Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Первунина Владислава Борисовича, 09.09.1988 г. р., уроженец с. Коромисловщина Нолинского района Кировской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, Кировская обл., Нолинский р-н, с. Карачи, ул. Молодежная, д. 23, и Салинова Серика Булатовича, 17.05.1994 г. р., уроженец пгт. Дєргачи Дєргачевского района Саратовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, Саратовская обл., Дєргачевский р-н, пгт. Дєргачи, ул. Вокзальная, 8, кв. 6, в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в подготовительное судебное заседание, назначенное на 24.11.2025 года в 15:20 часов. Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело №367/10323/25) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Карабазы Н.Ф. В случае неявки обвиняемых в суд данная повестка считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться из-за отсутствия обвиняемого в порядке специального судебного производства.	У провадженні Подільського районного суду перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Пахомової Катерини Тарасівни, 10.07.1990 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному кримінальному провадженні ухвалено вирок від 30.10.2025 відповідно до якого Пахомову Катерину Тарасівну, 10.07.1990 року народження, визнати винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та призначити їй покарання у виді позбавлення волі строком на 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади у органах прокуратури та правоохоронних органах строком на 2 роки, на підставі ст. 55 КК України, з конфіскацією всього належного їй на праві власності майна. Строк відбування покарання обвинуваченій Пахомовій Катерині Тарасівні, 10.07.1990 року народження, рахувати з моменту приведення вироку до виконання. Витрати на залучення експертів у кримінальному провадженні відсутні. Вирок може бути оскаржений в апеляційному порядку до Київського апеляційного суду шляхом подачі апеляції через Подільський районний суд міста Києва протягом тридцяти днів із дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після прийняття рішення судом апеляційної інстанції. Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності поважних причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної інстанції з дотриманням правил, передбачених ст. 399 КПК України. Зі змістом вироку суду обвинувачена Пахомова К. Т. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. Суддя Денисов О.О.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОДІЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 13.11.2025 у кримінальному провадженні №22023210000000007 від 12.01.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Перепелиця Вікторія Анатоліївна, 13.09.1986 р.н., уродженка с. Розівка Розівського району Запорізької області, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, Смирновська сільська територіальна громада, с. Смирнове, вул. Набережна, буд. 10, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме у добровільній участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПЕРЕПЕЛИЦІ В.А. Громадянка України Перепелиця Вікторія Анатоліївна, 13.09.1986 р.н., уродженка с. Розівка Розівського району Запорізької області, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, Смирновська сільська територіальна громада, с. Смирнове, вул. Набережна, буд. 10, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 24, 25, 26 листопада 2025 року з 09.00 год. до 18.00 год., Вам необхідно з'явитися в каб. №311 слідчого відділу Управління СБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Черечина Андрія Васильовича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279216, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні №22023210000000007 від 12.01.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст.138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст.139 КПК України.
		Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.05.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42016000000002386 від 14.09.2016, за обвинуваченням Тедєєвої Олени Анатоліївни, 14.11.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Тедєєву Олену Анатоліївну, 14.11.1979 р.н., уродженку м. Анапа Краснодарського краю Російської Федерації, колишню суддю Роздольненського районного суду АР Крим, громадянку України, остання відома адреса проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кечкеметська 192, корпус А, кв. 311, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 42016000000002386 від 14.09.2016 в судове засідання під головуванням судді Константіної К.Е., яке призначено на 24 листопада 2025 року об 11 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Крутікову Сергію Олександровичу, 23.04.1966 року народження, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024060000000088 від 09.07.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110-2, ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-3 КК України, буде завершено 19.11.2025. У зв'язку з цим, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого Вам необхідно прибути о 09 год. 00 хв. 18.11.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та о 09 год. 00 хв. 19.11.2025 для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Багінської АО., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. (0412) 405-154. Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або їх копії, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази в суді. УВЕДОМЛЕНИЕ о завершении специального досудебного расследования В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Крутикову Сергею Александровичу, 23.04.1966 года рождения, что специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22024060000000088 от 09.07.2024, в котором Вам сообщено о подозрении в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 110-2, ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-3 УК Украины, будет завершено 19.11.2025. В связи с этим сообщаем, что Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования, для чего Вам необходимо явиться в 09 ч. 00 мин. 18.11.2025 для получения уведомления о завершении специального досудебного расследования и в 09 ч. 00 мин. 19.11.2025 для предоставления доступа к материалам специального досудебного расследования, получения обвинительного акта та реестра материалов специального досудебного расследования в указанном уголовном производстве с следователю следственного отдела УСБУ в Житомирской области Багинской А.А. по адресу: г. Житомир, ул. Фещенка-Чоповского, 7, каб. 24, тел. (0412) 405-154. Кроме того, в соответствии с требованиями ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы обязаны предоставить доступ или возможность скопировать или отобразить соответствующим образом любые вещественные доказательства или их части, документы или их копии, а также предоставить доступ к жилью или другому владению, если они находятся во владении или под контролем стороны защиты, если сторона защиты намерена использовать содержащиеся в них сведения в качестве доказательства в суде.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Російської Федерації Лайков Дмитро Володимирович, 15.04.1981 року народження, про те, що 21.11.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000001677 від 27.10.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Повістка про виклик Підозрюваному Лайкову Дмитру Володимировичу, 15.04.1981 року народження, громадянину Російської Федерації, зареєстрованому та проживаючому за адресою: рф, м. Москва, вул. Велика Лубянка, буд. 1/3, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12025230000001677 від 27.10.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, необхідно з'явитись 21, 22, 24, 25, 26 та 27 листопада 2025 року в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області в м. Херсоні, 21 листопада 2025 року для повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, 22, 24, 25 та 26 листопада 2025 року для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 27 листопада 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. 138, 139 КК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як докази у суді. УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданам Российской Федерации Лайков Дмитрий Владимирович, 15.04.1981 года рождения, о том, что 21.11.2025 специальное досудебное расследование по уголовному производству № 12025230000001677 от 27.10.2025, по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины – будет завершено и Вы имеете право ознакомиться со всеми материалами производства. Повестка о вызове Подозреваемому Лайкову Дмитрию Владимировичу, 15.04.1981 года рождения, гражданину Российской Федерации, зарегистрированному и проживающему по адресу: рф, г. Москва, ул. Большая Лубянка, д. 1/3, как подозреваемому в уголовном производстве № 12025230000001677 от 27.10.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 21, 22, 24, 25, 26 и 27 ноября 2025 года в период времени с 09.00 час. по 18.00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсоне, 21 ноября 2025 года для сообщения о завершении специального досудебного расследования, предоставления доступа к материалам досудебного расследования и ознакомления с материалами досудебного расследования, 22, 24, 25, 26 ноября 2025 года для ознакомления с материалами досудебного расследования и 27 ноября 2025 года для получения обвинительного акта и реестра материалов специального досудебного расследования. При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст.ст. 138, 139 УК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 04.11.2025 у справі № 755/20618/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000085 від 02.04.2025, за підозрою громадянина України Коваленка Валерія Володимировича, 11.08.1963 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОВАЛЕНКУ Валерію Володимировичу, 11.08.1963 року народження, громадянину України, уродженцю міста Магнітогорськ Челябінської області Російської Федерації, РНОКПП 2323313313, паспорт громадянина України №ЕТ092138, зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим (тимчасово окупована територія), м. Сімферополь, провулок Тупой, буд. 11, кв. 16, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25.11.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження 22025011000000085 від 02.04.2025. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОДІЗРУ м. Кам'янське 18.11.2025 Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор відділу Луганської обласної прокуратури Покотило В.А. у кримінальному провадженні № 42020130000000148 від 16.10.2020, відповідно до ст. ст. 42,111,133-137, 276-278 КПК України, П О В І Д О М І В Е: Філіпповій Марині Вікторівні, 22.09.1966 року народження, громадянці України, уродженці м. Армавір Краснодарського краю, ССРП, зареєстрованій за адресою: Луганська область, м. Хрустальний (м. Красний Луч), вул. Павлівська, буд. 43, кв. 50, про підозру в порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Філіппова Марина Вікторівна, 22.09.1966 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Хрустальний (м. Красний Луч), вул. Павлівська, буд. 43, кв. 50, відповідно до ст. ст. 133,135,278 КПК України викликається у КП № 42020130000000148 від 16.10.2020 до Луганської обласної прокуратури за адресою: м. Кам'янське, вул. Стовби, 1, каб. 3, о 10:00-25.11.2025, 26.11.2025, 27.11.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв'язку: електронна пошта: zvernennia@lug.gp.gov.ua.
---	---

Виклик до суду обвинуваченої Воропаєвої М.О. 20.11.2025 року о 14 год. 30 хв. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні № 22024050000000226 від 25.01.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 243/3920/25), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів викликається обвинувачена Воропаєва Марина Олексіївна, 25.01.1967 р.н., останнє фактично відоме місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, вул. Курнатовського, буд. 5, кв. 1. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, особа вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається суддею Соловйовою О.О.	Виклик до суду обвинуваченого Конєва Романа Геннадійовича 20.11.2025 року на 10 год. 00 хв., 15.12.2025 року на 09 год. 30 хв. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000001207 від 19.04.2024 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа за єдиним унікальним номером 243/6626/25) що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів викликається обвинувачений Конєв Роман Геннадійович 17.02.1979 р.н., за фактичним відомим місцем проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Порт-Артурна, буд. 2, корпус 12. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, особа вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається суддею Соловйовою О.О.	П О В І С Т К А про виклик до суду обвинуваченої Надьон Зінаїди Гаврилівни Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Надьон Зінаїду Гаврилівну, 22.07.1947 року народження, як обвинувачену по справі 426/10756/18 (Провадження № 1-кп/185/666/25) по обвинуваченню Надьон Зінаїди Гаврилівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 25 листопада 2025 року о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зала судового засідання 5-й поверх, головуючий суддя Кононенко Т.О. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.
--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Гроза Ірина Василівна
сmt Білозерка, вул. Михайлевського, 138

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Грозу Ірину Василівну, 03.12.1964 р.н., у кримінальному провадженні № 2202323000000003, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 04.01.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13:30 на 24.11.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.07.2024 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 62024080200000969 від 25.06.2024 року за обвинуваченням Дорожа Віктора Васильовича, 16.11.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 24.11.2025 року — 14:00 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дорожа Віктора Васильовича, 16.11.1968 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/10608/24, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Поліщук Андрій Миколайович
Волинська обл., Ковельський р-н, м. Ковель, вул. Володимирська,79, кв. 30

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22022230000000416 від 20.09.2022 відносно Поліщука Андрія Миколайовича, 27.09.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите судове засідання обвинуваченого Поліщука Андрія Миколайовича, 27.09.1987 р.н., у кримінальному провадженні № 22022230000000416, внесеному до ЄРДР від 20.09.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 24.11.2025 о 10:00 год. та 01.12.2025 о 9:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 08.09.2021 року за № 42021232010000084 за обвинуваченням Онопрієнка Миколи Миколайовича, 14.07.1986 р.н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська обл., Цюрупинський район, с. Виноградове, вул. Пушкіна, буд. 2 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України о 10 год. 00 хв. 25.11.2025 року відбудеться підготовче судове засідання. У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Мякенко Ганна Олегівна
м. Херсон, вул. Івана Богуна, буд.103, кв.75

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.10.2025 року постановлено кримінальне провадження № 22025230000000076 від 04.02.2025 року за обвинуваченням Мякенко Ганни Олегівни, 21.03.1987 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України здійснювати у спеціальному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинувачену Мякенко Г.О., 21.03.1987 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000076 від 04.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 25.11.2025 року о 09.45 годин; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцова

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 02.10.2025 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 24.10.2018 року за № 12018230000000439 за обвинуваченням Перепаденка Руслана Олександровича, 15.01.1981 р.н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Дніпропетровська обл., м.Дніпро, вул. Семафорна, буд.42, кв. 115, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, п.п.1, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 14, п.п. 1, 6, 11, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження о 08 год. 50 хв. 25.11.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у вказаному кримінальному провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Маркін Микола Вікторович
Херсонська обл., Херсонський р-н, сел. Степанівка, вул. Водопроводна, буд. 2, кв. 2

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.09.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №62025080200001379 від 17.06.2025 віднос-

но Маркіна Миколи Вікторовича, 30.04.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Маркіна Миколу Вікторовича, 30.04.1973 р.н., у кримінальному провадженні №62025080200001379, внесеному до ЄРДР 17.06.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 25.11.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.09.2025 року було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №22025230000000041 від 23.01.2025 року за обвинуваченням Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Підготовче судове засідання призначено на 25.11.2025 року о 10:45 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 р.н.: місце проживання та реєстрації згідно обвинувального акту: рф, ростовська обл., м. ростов-на-дону, пров. журавльова, буд. 17, кв. 9, для участі у розгляді кримінального провадження №22025230000000041 від 23.01.2025 року, справа №766/1842/25 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.09.2025 року було постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 220240000000009332 від 07.10.2024 року за обвинуваченням Єрмоченко Тетяни Олександрівни, 15.05.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання

Підготовче судове засідання призначено о 12:00 год. 26.11.2025 року, 09:40 год. 03.12.2025 року, 11:45 год. 18.12.2025 року, о 12:00 год. 27.01.2026 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В.Примаченка, 6/29 зал № 603.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Єрмоченко Тетяну Олександрівну, 15.05.1988 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., Каланчацький район, с. Максима Горького, вул. Новобудов,14 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/3684/25 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.06.2025 року було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 26.09.2023 року за № 12023230200000354 за обвинуваченням Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України відносно обвинуваченого Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 26.11.2025 о 15:00 год у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Аравійська, буд. 1, кв. 156, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1499/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Чухрай Аліна Вікторівна
Херсонська обл., Херсонський р-н м.Станіслав, вул.Миру, буд.6

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовче судове засідання обвинувачену Чухрай Аліну Вікторівну, 16.05.2001 р.н., у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 09.09.2025 за №220252300000000414 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 26.11.2025 року о 13:15 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.09.2025 року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 15.05.2024 року за № 62024080200000572 за обвинуваченням Бех Ігоря Володимировича, 28.03.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України відносно обвинуваченого Бех Ігоря Володимировича, 28.03.1981 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 26.11.2025 о 09:20 год у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бех Ігоря Володимировича, 28.03.1981 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 295 Стрілецької дивізії, буд. 8, кв. 8, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9893/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Наливаний Роман Вікторович
м. Одеса, вулиця Троїцька, буд. 60, кв. 13

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.11.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023230000000180 від 31.03.2023 відносно Наливаного Романа Вікторовича, 20.07.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Наливаного Романа Вікторовича, 20.07.1976 р.н., у кримінальному провадженні №22023230000000180, внесеному до ЄРДР 31.03.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 26.11.2025 та о 10:00 год. 03.12.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000403 від 20.09.2024 року за обвинуваченням Димченка Георгія Борисовича, 10.10.1981 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 26.11.2025 року — 09:00 та 21.01.2026 року — 14:00 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Димченка Георгія Борисовича, 10.10.1981 р.н., місце реєстрації: м. Херсон, вул. Тягинська, буд. 108, для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000403 від 20.09.2024 року, справа №766/16645/24 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Ю.М.Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.09.2025 року було постановлено призначити справу до спеціального судового розгляду у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено ЄРДР за № 22025230000000138 від 10.03.2025 за обвинуваченням Голубович Валерія Леонідовича, 01.02.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 12:30 год. 26.11.2025 року, о 09:50 год. 03.12.2025 року, о 12-15 год. 18.12.2025 року, о 13:15 год. 27.01.2026 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал № 603.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Голубович Валерія Леонідовича, 01.02.1981 р.н., зареєстрованого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Єнісейська, буд. ГУРТ кв. 303 для участі у розгляді кримінального провадження №766/4964/25 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.09.2025 року було постановлено призначити справу до спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено ЄРДР за № 22025230000000140 від 10.03.2025 за обвинуваченням Стрюк Сергія Віталійовича 05.07.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 12:15 год. 26.11.2025 року, о 09:45 год. 03.12.2025 року, о 12-00 год. 18.12.2025 року, о 12:15 год. 27.01.2026 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал № 603.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Стрюк Сергія Віталійовича 05.07.1987 р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., м. Скадовськ, вул. Олександрівська,72 для участі у розгляді кримінального провадження №766/5189/25 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.07.2024 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за № 22022230000000253 від 15.07.2022 року за обвинуваченням Чередніченка Сергія Івановича, 10.10.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

Судові засідання призначено о 13:15 год. 26.11.2025 р., о 13:00 год. 18.12.2025р., о 13:45 год. 27.01.2026, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 другий поверх.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чередніченка Сергія Івановича, 10.10.1975 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Полтава, вул. Патріарха Мстислава,53-А для участі у розгляді кримінального провадження №766/5013/23 у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.06.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №120222300000003411 від 07.09.2022 року за обвинуваченням Коршикова Романа Юрійовича 22.05.1967 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 14:30 год. 26.11.2025 року, об 11:30 год. 03.02.2026 року, об 11:15 год. 11.02.2026 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Коршикова Романа Юрійовича 22.05.1967 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання адреса: м. Херсон, просп. 200-років Херсона, буд. 7, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9218/25 кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні, кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023000000000588 від 15.06.2023 року за обвинуваченням Лонського Олександра Броніславовича, 07.09.1975 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання. Судові засідання призначено о 12:45 год. 26.11.2025 року, о 12:30 год. 18.12.2025 року, о 12:45 год. 27.01.2026 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лонського Олександра Броніславовича, 07.09.1975 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., м. Херсон, військове містечко 23, буд. 39, кв. 3, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/26413/23 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.01.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024230000000116 від 05.03.2024 за обвинуваченням Пруцького Юрія Івановича, 07.03.1943 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*).

Судові засідання призначено об 11:30 год. 26.11.2025 року, об 11:15 год. 18.12.2025 року, об 11:30 год. 27.01.2026 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал: 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пруцького Юрія Івановича, 07.03.1943 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Патона, 17-А, кв. 91, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8019/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Поярков Борис Геннадійович
Херсонська обл., Скадовський район
м. Скадовськ, вул. Чкалова, буд. 4/1

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.10.2025 року постановлено кримінальне провадження № 22025230000000189 від 07.04.2025 року за обвинуваченням Пояркова Бориса Геннадійовича, 02.12.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 26.11.2025 року о 13:40 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Пояркова Б.Г., 02.12.1968 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000189 від 07.04.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 26.11.2025 року о 13:40 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.02.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22022300000000319 від 17.08.2022 року за обвинуваченням Глуховцової Тетяни Олександрівни, 20.08.1961 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої (*in absentia*) у відкритому судовому засіданні.

Судове засідання призначено о 10:00 год. 26.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 другий поверх. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Глуховцову Тетяну Олександрівну, 20.08.1961 р.н., останнє відоме місце проживання: вул. Морська, 1, кв. 36, с. Залізний Порт, Херсонська обл. Скадовський район, для участі у розгляді кримінального провадження №766/5760/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

Владимиров Владислав Сергійович
м. Херсон, вул. Лавренчува, 6, 17, кв. 48

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Владимірова Владислава Сергійовича, 27.09.1990 р.н., у кримінальному провадженні № 22023230000000296, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 31.05.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 26.11.2025, о 10:00 на 10.12.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22025230000000049 від 27.01.2025 року за обвинуваченням Жук Ганни В'ячеславівни, 15.02.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 - ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченої (*in absentia*).

Судові засідання призначено на 26.11.2025 року - 13:40, 10.12.2025 року - 09:30 та 20.01.2026 року - 09:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Жук Ганну В'ячеславівну, 15.02.1980 р.н., місце проживання та реєстрації згідно обвинувального акта: Херсонська обл., м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 48, кв. 1, для участі у розгляді кримінального провадження №22025230000000049 від 27.01.2025 року, справа №766/2395/25, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Медельський Олександр Геннадійович
рф, Красноярський край, м. Красноярськ,
вул. Академіка Кіренського, 75, кв. 87

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №12024230000002214 від 25.12.2024 відносно Медельського Олександра Геннадійовича, 03.11.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Медельського Олександра Геннадійовича, 03.11.1981 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000002214, внесеному до ЄРДР 25.12.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 28, ч.1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 26.11.2025 року о 13:00 год. та 03.12.2025 року о 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Головін Віталій Романович
Херсонська обл., Генічеський район,
с. Щасливцеве, вул. Миру, 43

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовчє судове засідання обвинуваченого Головіна Віталія Романовича, 21.03.1993 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 31.05.2022 за №42022321270000057, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України, яке відбудеться 26.11.2025 року о 8:50 год. та 08.12.2025 року о 8:45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗМІНУ ОБВИНУВАЧЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 21.09.2023 року за №62023080200000032 за обвинуваченням: Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (*in absentia*).

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 26.08.2025 прокурором відділу протидії порушенням прав людини у правоохоронній та пенитенціарній сферах обласної прокуратури Володимиром Ширальним було направлено обвинувальний акт зі змінами обвинуваченням у кримінальному провадженні №62023080200000032 від 21.09.2023 року за обвинуваченням Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання призначено на 24.11.2025 року о 15:00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 р. н., проживаючого за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, вул. Димитрова, буд. 26-А, кв. 125, для участі у розгляді кримінального провадження №62023080200000032 від 21.09.2023 року, справа №766/1367/24, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Бондаренко Вадим В'ячеславович, 02.08.1974 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. Лисенко, 42, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 08 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Карімов Ігор Фарідович, 04.05.1966 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. Нижньоудінська, буд. 3, кв. 169, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 9 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Нізенко Олег Васильович, 16.09.1964 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 49-а, кв. 40, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 10 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Куслій Вадим Олександрович, 23.09.1974 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Бабах-Тарама, вул. Нова-1, буд. 2, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 11 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Санжаревська Інна Семенівна, 08.04.1975 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: м. Київ, вул. Закревського, буд. 95, кв. 30, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 12 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жовнер Вікторія Володимирівна, 08.05.1976 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: м. Донецьк, вул. Щетиніна, буд. 11, кв. 99, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 13 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Ігнатів Андрій Петрович, 06.11.1974 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 15, м. Донецьк, проспект 25-річчя РККА, буд. 16, кв. 75, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 14 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Крухмальов Сергій Борисович, 05.06.1969 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Ясинувата, вул. Центральний, буд. 22, кв. 16, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 15 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Ажиба Вадим Чічкович, 29.05.1977 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. Торецька, буд. 9, м. Донецьк, проспект Б. Хмельницького, буд. 92, м. Донецьк, вул. Зубкова, буд. 1а, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 16 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Носачова Ірина Вікторівна, 31.08.1971 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 26-а, кв. 72, м. Донецьк, проспект Гринкевича, буд. 5, кв. 24, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 17 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Касьянова Любов Василівна, 21.03.1963 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: м. Харків, вул. Ляпунова, буд. 16, кв. 59, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 18 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Тульговець Ірина Василівна, 01.10.1965 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: м. Київ, вул. С. Данченка, буд. 10, кв. 43, відповідно до вимог ст. 110-112, 133, 135 КПК України викликається 21.11.2025 на 19 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 610) до слідчого ДБР Хоненко І.В. для допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 42018000000000675 від 22.03.2018.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР І. Хоненко
(044) 365 40 00

Повідомлення про підозру

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Філонов Михайло Валерійович, 14 жовтня 1977 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Комарова, буд. 34, кв. 80, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000176 від 25.03.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 22.11.2025 о 10:00 годині; на 23.11.2025 о 10:00 годині; на 24.11.2025 о 10:00 годині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025130000000176 від 25.03.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Куценко Марина Едуардівна, 03.04.1972 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Шкільна, буд. 3, кв. 51, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000120 від 21.02.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 22.11.2025, на 23.11.2025, на 24.11.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Немкова Світлана Володимирівна, 13.11.1981 року народження, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Кулібіна, буд. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000194 від 07.04.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 22.11.2025 о 10:00 годині, на 23.11.2025 о 10:00 годині, на 24.11.2025 о 10:00 годині для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонової районного суду м. Дніпра від 17.11.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22021130000000088 від 16.04.2021 за підозрою Поддубного Ігоря Вікторовича, 07.06.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням 17.11.2025 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22021130000000088 від 16.04.2021 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Поддубний Ігор Вікторович, 07.06.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Горького ЛНАУ, буд. 27, кв. 33, викликається о 10:00 24.11.2025, 25.11.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом плануються завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 26.11.2025 до СВ 3

управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

м. Дніпро 18.11.2025 Старший слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Безволенко М.О. за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні – прокурором відділу Луганської обласної прокуратури Покотило В.А. у кримінальному провадженні № 42020130000000148 від 16.10.2020, відповідно до ст. ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України, П О В І Д О М И В:

Застенського Дениса Михайловича, 22.05.1979 року народження, громадянина РФ, уродженця м. Курськ, СРСР, зареєстрованого за адресою: вул. Кривоноса, буд. 3, кв. 40, м. Ростов-на-Дону, РФ, про підозру в порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gr.gov.ua> у рубриці (розділі) «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Застенський Денис Михайлович, 22.05.1979 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Кривоноса, буд. 3, кв. 40, м. Ростов-на-Дону, РФ, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 42020130000000148 від 16.10.2020 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 о 10:00 25.11.2025, 26.11.2025, 27.11.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв'язку: 0668468154, електронна пошта: lug.prok.office@gmail.com.

УВЕДОМЛЕНИЕ о подозрении

г. Днепр 18.11.2025 Старший следователь СО 3 управления ГУ СБУ в Донецкой и Луганской областях Безволенко М.О. по согласованию с прокурором в уголовном производстве – прокурором отдела Луганской областной прокуратуры Покотило В.А. в уголовном производстве № 42020130000000148 от 16.10.2020, в соответствии со ст. ст. 42, 111, 133-137, 276-278 УПК Украины,

УВЕДОМЛЯЕТ:

Застенского Дениса Михайловича, 22.05.1979 года рождения, гражданина РФ, уроженца г. Курск, СССР, зарегистрированного по адресу: ул. Кривоноса, дом 3, кв. 40, г. Ростов-на-Дону, РФ, о подозрении в нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенном по предварительному сговору группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Права и обязанности подозреваемого определены ст. 42 УПК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора <https://www.gr.gov.ua> в рубрике (разделе) «Повестки о вызове».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Подозреваемый Застенский Денис Михайлович, 22.05.1979 года рождения, зарегистрирован по адресу: ул. Кривоноса, дом 3, кв. 40, г. Ростов-на-Дону, РФ, в соответствии со ст. ст. 133, 135, 278 УПК Украины вызывается в уголовное производство № 42020130000000148 от 16.10.2020 в СО 3 управления ГУ СБУ в Донецкой и Луганской областях по адресу: г. Днепр, пл. Шевченко, 7, каб. 131 на 25.11.2025, 26.11.2025, 27.11.2025, для вручения письменного уведомления о подозрении по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, для проведения следственных, процессуальных действий, допроса подозреваемого.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138-139 УПК Украины, в том числе применение привода, осуществление СДР.

Способы связи: 0668468154, электронная почта: lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про прийняття судом рішення про здійснення спеціального судового провадження

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 15.10.2025 року (судова справа № 367/2497/23) задоволено клопотання сторони обвинувачення та вирішено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023000000000433 від 07.03.2023 року по обвинуваченню Бірюкова Григорія Валерійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о принятии судом решения об осуществлении специального судебного производства

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 15.10.2025 года (судебное дело № 367/2497/23) удовлетворено ходатайство стороны обвинения и решено осуществлять специальное судебное производство по уголовному производству, внесенному в ЕРДР под № 1203000 от 07.03.2023 года по обвинению Бирюкова Григория Валерьевича в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Бірюкова Григорія Валерійовича, 06.01.2000 р. н., громадянина Російської Федерації, Рязанської області, м. Скопін, військовослужбовця збройних сил рф, гранатометника 137-го гвардійського повітряно-десантного полку 106-ї гвардійської повітряно-десантної дивізії, віськової частини 41450, військове звання рядовий, зареєстрований та проживає за адресою: рф, Рязанська область, м. Скопін, вул. Миру, 21, кв. 19, раніше не судимого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 24.11.2025 року о 09:45 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпін, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Третяк Я.В. та суддів Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Бирюкова Григория Валерьевича, 06.01.2000 г. р., гражданина Российской Федерации, Рязанской области, г. Скопин, военнослужащего вооруженных сил РФ, гранатометчика 137-го гвардейского воздушно-десантного полка 106-й гвардейской воздушно-десантной дивизии, военной части 41450, звание рядовой, зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Рязанская область, г. Скопин, ул. Мира, 21 кв. 19, ранее не судимого, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, а также отдавание приказа о совершении таких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 24.11.2025 в 09:45.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Третяк Я.В. и судей Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 01.07.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 12022000000001308 від 30.11.2022 року по обвинуваченню Тайбахтіна Микити Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 22.08.2024 року призначено судовий розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні № 12022000000001308 від 30.11.2022 року по обвинуваченню Тайбахтіна Микити Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у відкритому судовому засіданні в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області. Цивільний позов потерпілої Котковлої Ніни Леонідівни до Тайбахтіна Микити Сергійовича про відшкодування моральної шкоди, завданої внаслідок вчинення кримінального правопорушення, у розмірі 200 000 гривень, а також витрат на професійну правничу допомогу в розмірі 20 000 гривень – прийняті до розгляду.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Тайбахтіна Микиту Сергійовича, який народився 08.10.2001 у м. Димитровград Ульяновської області Російської Федерації, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець збройних сил Російської Федерації, рядовий 31 окремої десантно-штурмової бригади повітряно-десантних військ збройних сил Російської Федерації, військова частина 73612, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Ульяновська область, Мелекеський район, м. Дімітровград, вул. Московська, буд. 67, проживає за адресою: Російська Федерація, Ульяновська область, Мелекеський район, с. Нова Майна, вул. Мікрорайон, буд. 24, кв. 51, раніше не судимий, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України (жорстоке поводження з цивільним населенням, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України), у судове засідання, яке відбудеться о 16:00 годині 24.11.2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/1734/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпін, вул. Мінеральна, 7.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 01.07.2024 года постановлено осуществлять специальное судебное производство по уголовному производству № 12022000000001308 от 30.11.2022 года по обвинению Тайбахтина Никиты Сергеевича в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 22.08.2024 года назначено судебное рассмотрение обвинительного акта в уголовном производстве № 12022000000001308 от 30.11.2022 года по обвинению Тайбахтина Никиты Сергеевича в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины в открытом судебном заседании в помещении Ирпенского городского суда в Киевской области. Гражданский иск потерпевшей Катковой Нины Леонидовны к Тайбахтину Никите Сергеевичу о возмещении морального вреда, причиненного в результате совершения уголовного правонарушения, в размере 200 000 гривен, а также расходов на профессиональную юридическую помощь в размере 20 000 гривен - принять к рассмотрению.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Тайбахтина Никиту Сергеевича, родившегося 08.10.2001 в г. Димитровграде, Ульяновской области, Российской Федерации, гражданином Российской Федерации, военнослужащим вооруженных сил Российской Федерации, рядовой 31 отдельной десантно-штурмовой бригады воздушно-десантных войск вооруженных сил Российской Федерации, военная часть 73612, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекеський район, г. Димитровград, ул. Московская, дом. 67, проживает по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекеський район, с. Новая Майна, ул. Микрорайон, дом 24, кв. 51, ранее не судимый, в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с гражданским населением, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины), в судебное заседание, которое состоится в 16:00 часов 24.11.2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/1734/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

ОГОЛОШЕННЯ

Обвинуваченому Зінченку Сергію Павловичу м. Київ, пр-т В. Лобановського, 152-а (гуртожиток)

Обвинуваченому Аброськіну Павлу Михайловичу Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. 8-го березня, 44, кв. 9

Обвинуваченому Янішевському Олегу Вікторовичу м. Київ, пр-т Туманяна, 15А, кв. 555; м. Київ, пр-т Героїв Сталінграду, 48, кв. 126

ПОВІДОМЛЕННЯ

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів апеляційного провадження за обвинуваченням Маринченка Олександра Миколайовича, Тамтури Сергія Борисовича, Зінченка Сергія Павловича, Аброськіна Павла Михайловича, Янішевського Олега Вікторовича перенесений на 11 годину 00 хвилин 28 листопада 2025 року в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2а.

Суддя Олександр КИЯШКО

Київським апеляційним судом здійснюється апеляційний розгляд у кримінальному провадженні по обвинуваченню Нехороших Дениса Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень (в редакції Закону від 05.04.2001 № 2341-III), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляємо, що апеляційний розгляд за апеляційною скаргою захисника Скотара О.М. на вирок Святошинського районного суду м. Києва від 25 липня 2024 року щодо Нехороших Дениса Юрійовича призначено на 14 годину 00 хвилин 25 листопада 2025 року. Апеляційний розгляд відбудеться в приміщенні Київського апеляційного суду по вул. Солом'янській, 2-а, в м. Києві, під головуванням судді Жук О.В. Процесуальні документи, що підлягають врученню обвинуваченому Нехороших Д. Ю., надсилаються захиснику Скотару О.М.

Суддя О.В. Жук

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника обвинуваченого Заяця Павла Олександровича – адвоката Галкіна Артема Вікторовича на вирок Шевченківського районного суду м. Києва від 19 березня 2025 року, за яким Заяця П. О. визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено на 25 листопада 2025 року на 11 годину 45 хвилин, в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: вул. Солом'янська, 2а.

Головуючий суддя Рудніченко О.М.

До уваги Педан Карини Костянтинівни:
оголошення про виклик до суду

Рівненський апеляційний суд викликає обвинувачену Педан Карину Костянтинівну, 09 жовтня 1992 року народження, уродженку м. Северодонецьк, Луганської області, остання відома адреса проживання: вул. Гагаріна, буд.94, кв.98, м. Северодонецьк, Луганської області, для розгляду апеляційної скарги захисника - адвоката Луцик К.В. на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 12 травня 2025 року у кримінальному провадженні №22024180000000045 про обвинувачення Педан Карини Костянтинівна за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, щодо якої здійснювалось спеціальне досудове розслідування і спеціальне судове провадження, у судові засідання, яке призначено на 11 год. 30 хв. 27 січня 2026 року у приміщенні Рівненського апеляційного суду за адресою: м. Рівне, вул. Драгоманова, 9 (справа №569/4323/24; провадження № 11-кп/4815/628/25). Резервна дата судового засідання 15 год. 00 хв. 10 лютого 2026 року.

При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу.

Суддя Святослав ГЛАДКИЙ

Шевченківський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Іноземцева Андрія Вікторовича, 29.06.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у судові засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 15.01.2026 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Шевченківського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, **колегією суддів: Микитенко В.М., Січюк Т.О., Лизенко А.В.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик до суду

У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 52016000000000235, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича, 10.06.1978 р.н., що суд ухвалою від 10.03.2025 закінчив підготовку та призначив апеляційний розгляд за апеляційними скаргами обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича та його захисників – адвокатів Лісіцького Андрія Валерійовича і Мазалова Андрія Миколайовича, а також обвинуваченої Кузьмінської Світлани Олександрівни та її захисників – адвокатів Красулі Ігоря Олександровича і Саннікова Сергія Григоровича на вирок Вищого антикорупційного суду від 09.01.2025 (справа № 991/7319/21, провадження № 11-кп/991/72/25). Обвинувачений Крючков Дмитро Васильович, 10.06.1978 р.н., викликається в судові засідання, які відбудуться 24.11.2025 о 09:30, 26.11.2025 о 13:00 та 04.12.2025 о 10:00 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуюча суддя Калугіна І. О.

Південно-Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що 17 жовтня 2025 року адміністративною колегією відділення прийнято рішення №72/141-р/к у справі №72/71-25 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на фізичну особу-підприємця Корнієнко Тетяну Петрівну (РНОКПП 3138321102) у розмірі 49 213,0 (сорок дев'ять тисяч двісті тринадцять) гривень.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 05.04.2025 року **Забєліної Валентини Іванівни**, 10.10.1940 р.н., для оформлення спадщини в строк до 11.12.2025 року.

Південно-Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що 17 жовтня 2025 року адміністративною колегією відділення прийнято рішення №72/140-р/к у справі №72/53-25 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на товариство з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ «АЛЕКСАНДР» (ідентифікаційний код юридичної особи – 38920229) у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло від 22.04.1997 року, видане згідно з розпорядженням Бюро приватизації державного житлового фонду міста Переяслав-Хмельницький від 16.04.1997 року на ім'я Харченко Володимир Максимович спільно з Харченко Надія Іванівна, **вважати недійсним.**

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Коротій Ростислав Володимирович, 25.02.1978 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам 12.06.2024 повідомлено про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62024240010000289 від 25.05.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 Кримінального кодексу України, а саме в самовільному залишенні військової частини, вчиненому в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Коротій Ростислав Володимирович, 25.02.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 24 листопада 2025 року о 09:30 год. до старшого слідчого в ОВС Першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, Дейнеки Н.С. (адреса: місто Хмельницький, вул. Пилипча, 28), для вручення повідомлення про підозру від 12.06.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 КК України (самовільне залишення військової частини, вчинене в умовах воєнного стану), допиту як підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №62024240010000289 від 25.05.2024, в статті підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Про наявність поважних причин, які б перешкождали своєчасному прибуттю, завчасно інформувати ТУ ДБР у місті Хмельницькому за телефоном: (0382) 69-98-20 або на електронну пошту: public@hm.dbr.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Носкова Олексія Володимировича, 18.10.1995 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22024101110000141 за ст. 438 КК України, яке відбудеться 24.11.2025 о 15:00 годині, **суддя О. В. Рукас.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВИЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Носкова Алексея Владимировича, 18.10.1995 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству №22024101110000141 по ст. 438 УК Украины, которое состоится 24.11.2025 в 15:00 часов, **судья О. В. Рукас.**

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте обвиняемый считается должным образом ознакомленным с ее содержанием.

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Акаєва А.В. повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Дрозда Олександра Романовича**, 1970 року народження, померлого 17 жовтня 2025 року.

Спадкоємців Дрозда Олександра Романовича прошу звертатися за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, буд. 39, кв. 2 або за телефоном (048) 793-06-23, терміном до 17 квітня 2026 року.

Оголошення про постановлення ухвали

У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 52016000000000235, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича, 10.06.1978 р.н., відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуального кодексу України Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 10 листопада 2025 року, постановлено залишити без задоволення клопотання адвоката Лісіцького Андрія Валерійовича та в. о. директора Північного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги Лукіянової Марини Дмитрівни про роз'яснення ухвали Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 01.10.2025 (справа №991/7319/21, провадження № 21-з/991/52/25).

Головуюча суддя Калугіна І. О.

Втрачені документи про освіту Іванченка Івана Юрійовича: свідоцтво про базову загальну середню освіту, реєстраційний номер АН 22522473, виданий 23.06.2003 р. середньою школою №4 Кременського району Луганської області; свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти (дублікат), реєстраційний номер АН 53580026, виданий 05.04.2022 р. Кременським ліцеєм №4 Кременської Міської ради Луганської області, **вважати недійсними.**

Втрачене посвідчення судді у відставці Верховного Суду № 03662, видане на ім'я ШЕВЧЕНКО Тетяни Валентинівни, **вважати недійсним.**

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ
температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза
напрам вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 19 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	0..-5	+2..+7	Черкаська	0..+5	+2..+7
Житомирська	0..-5	+2..+7	Кіровоградська	0..+5	+2..+7
Чернігівська	0..-5	+2..+7	Полтавська	0..+5	+2..+7
Сумська	0..-5	+2..+7	Дніпропетровська	0..+5	+4..+9
Закарпатська	0..-5	+2..+7	Одеська	+4..+9	+7..+12
Рівненська	0..-5	+2..+7	Миколаївська	+3..+8	+7..+12
Львівська	0..-5	+2..+7	Херсонська	+3..+8	+7..+12
Івано-Франківська	0..-5	+2..+7	Запорізька	+4..+9	+7..+12
Волинська	0..-5	+2..+7	Харківська	+4..+9	+7..+12
Хмельницька	0..-5	+2..+7	Донецька	+4..+9	+7..+12
Чернівецька	0..-5	+2..+7	Луганська	+4..+9	+7..+12
Тернопільська	0..-5	+2..+7	Крим	+4..+9	+9..+14
Вінницька	-2..+3	+2..+7	Київ	0..-2	+2..+4

Укрґідрометцентр

СУДОВА ПОВІСТКА

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Берко Олексія Вікторовича, 26.02.1993 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, просп. Будівельників, буд. 156, кв. 11, у судові засідання по кримінальному провадженню № 12024052770000375 відносно Берко Олексія Вікторовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-2 КК України (справа № 199/8593/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:00 годині 25.11.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Кривенка Костянтина Сергійовича, 08.12.1990 року народження, що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12022131530000485 від 20.05.2022 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України відбудеться 26 листопада 2025 року об 11.00 годині в залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Філіппова Є.Є.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК.

Оголошення про виклик

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає у підготовче судове засідання Горюхіна Євгена Вікторовича, 15.11.1983 року народження, уродженця м. Сіверськодоонецьк Луганської області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Сіверськодоонецьк, пр. Хіміків, 44-А/22, фактично проживає за адресою: 40 квартал, буд. 1/53, м. Макіївка Донецької області, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених п. 6 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 289 КК України, у кримінальному провадженні № 12014130370001949 від 10.07.2014 року (справа №183/11007/25).

Підготовче судове засідання відбудеться 20.01.2026 року о 14-00 годині в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Самар Дніпропетровської області.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя Денис ІГНАТЬЄВ